PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO
PRETO-RJ

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, 691, CENTRO. CEP: 25.780-000

MEMO-SEMA nº 019/2024

São José, 22 de fevereiro de 2024

Ilustríssima Senhora,

Venho por meio deste, solicitar a contratação do serviço abaixo relacionado a fim de ser

utilizado no serviço nos eventos de corrida de montanha realizado pela Secretaria de Meio

Ambiente.

Contratação pelo Fundo Municipal do Meio Ambiente.

Certo de contar com sua devida atenção ao pedido acima, aproveito o momento para

expressar os votos de estima e elevada consideração.

 Atenciosamente,

_____________________________________________
ELUÁ NOGUEIRA TORRES DE ANDRADE

SECRETÁRIA DE MEIO AMBIENTE

Ilma. Senhora.
EDMARA FERREIRA DE FREITAS
M.D. Chefe da Divisão de Compras.

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNID. QUANT.

01

KIT DE ALIMENTAÇÃO PARA INSCRITOS NA PROVA DE CORRIDA DE
MONTANHA ACONDICIONADOS EM SACOLA CONFECCIONADA DE
MATERIAL SUSTENTATÁVEL. CADA KIT DEVE CONTER:

• 2 BANANAS;

• 1 MAÇAS;

• 2 MARIOLAS;

• 2 BARRAS DE CEREAL;

• 2 PAÇOCAS;

• 1 GARRAFA DE ÁGUA 500ml;

• 1 CAIXA DE SUCO 200ml.

KIT
800 (200 PARA

CADA EVENTO)

P
ro

ce
ss

o
26

27
/2

02
4.

 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: E

LU
A

 N
O

G
U

E
IR

A
 T

O
R

R
E

S
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//s
jv

rio
pr

et
o.

flo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/7

04
F

1B
62

E
E

79
45

20
9F

A
4E

73
5D

4F
75

27
5

MUNICIPIO SÃO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO

SJVRP/RJ - CEP: 25780-000

FONE (24) 2224-7404

CÓDIGO DE ACESSO

704F1B62EE7945209FA4E735D4F75275

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/704F1B62EE7945209FA4E735D4F75275

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/704F1B62EE7945209FA4E735D4F75275

		2024-02-23T10:22:09-0300
	ELUA NOGUEIRA TORRES DE ANDRADE